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Beslut från årsstämma i Trio AB 

Trio AB hade under gårdagen årsstämma varvid en ny styrelse valdes. I den nya 
styrelsen ingår bland annat tre representanter för bolagets nya huvudägare, 
Teligent.  

Vid gårdagens årsstämma i Trio AB omvaldes Olof Englund som ledamot i styrelsen. Tomas Duffy, Paul 
Hastings, Magnus Braxell och Per-Olof Berg nyvaldes till styrelsen. Tomas Duffy är idag vd för huvudägaren 
Teligent AB, Paul Hastings  och Magnus Braxell är Teligents CFO respektive marknadsdirektör. Per-Olof Berg 
är fristående konsult inom ekonomi och administration, med erfarenhet bland annat som finansdirektör inom 
Compaq.  

Christian H Thommessen, Sverker Hannervall och Henrik Krefting lämnar sina uppdrag i Trio. 

Stämman beslutade att fastställa årsredovisningen och föreslagen resultatdisposition. Samtliga 
styrelseledamöter och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för det gångna räkenskapsåret.  

Stämman beslutade att ingen utdelning ska ske samt att styrelsens arvode ska vara högst 300 000 kronor 
att fördelas mellan styrelsens oberoende ledamöter. Styrelsen fördelar ersättningen utifrån faktisk tidsåtgång 
för de ersättningsberättigade ledamöternas styrelsearbete.  

Med anledning av Teligents uppköp av Trio nyvaldes PriceWaterhouse Cooper som revisionsbolag fram till 
och med årsstämman 2008, med Bertil Johansson som huvudansvarig revisor. Ernst & Young, med Anders 
Wiger som huvudansvarig revisor, lämnar därmed sitt uppdrag i förtid.  

Stämman beslutade att ändra bolagsordningen i enlighet med styrelsens förslag.  

 

För ytterligare information kontakta: 

Anders Leideman, vd Trio AB, 08-457 3000 
 

Trio utvecklar system för företagstelefoni som ökar den interna effektiviteten, förbättrar kundservicen och ökar kontrollen över telefonikostnaderna. Trio har 
verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Danmark inom två operativa divisioner: Mobile Office Division och Enterprise Division.  
Mobile Office Division tillhandahåller produkter som erbjuder en fullständig eller successiv övergång från fast till mobil telefoni. Produkterna abonneras som en 
tjänst från mobiloperatörer och kan även ingå som en del i Trios integrerade telefoni. Bland kunderna märks flera ledande mobiloperatörer.  
Enterprise Division erbjuder integrerad telefoni och avancerad samtals- och meddelandehantering inom produktområdet Trio Present, samt lösningar för 
kundtjänstsystem inom produktområdet Trio Agent. Integrerad telefoni innebär att fast, mobil- och IP-telefoni knyts ihop till ett enda virtuellt telefonisystem. 
Kundtjänstsystemet innefattar flexibla contact center, interaktiva talsvarssystem som bank-på-telefon och taligenkänning. Cirka 2 000 system har levererats i 
Norden, huvudsakligen till stora och medelstora företag.  
Trioaktien är noterad på Stockholmsbörsens O-lista. Mer information finns på www.trio.com.  
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